АДМИНИСТРАЦИЯ АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ПОСТАНОВЛЕНИЕ  от 21.06.2016 г. №625 р.п. Арти  «Об утверждении программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Артинского городского округа до 2040 года»

Автор: Moderator
28.06.2016 14:41

В соответствии с Градостроительным кодеком, Федеральным законом РФ от 06.10.2003
г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом РФ от 27.07.2010 г. №190-ФЗ «О
теплоснабжении», Федеральным законом РФ от 07.12.2011 г. №416-ФЗ «О
водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 23.11.2009 г. №261-ФЗ
«Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Постановлением Правительства РФ от 14.06.2013 г. № 502 «Об утверждении
требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры
поселений, городских округов», приказом Госстроя от 01.10.2013 г. №359/ГС «Об
утверждении методических рекомендаций по разработке программ комплексного
развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов»,
Уставом Артинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры
Артинского городского округа до 2040 года».

2. Настоящее постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике» газеты
«Артинские вести», программу «Комплексное развитие систем коммунальной
инфраструктуры Артинского городского округа до 2040 года» разместить на
официальном сайте газеты «Артинские вести» и на сайте Администрации Артинского
городского округа.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы
Администрации Артинского городского округа С. В. Ярушникова.

Глава Артинского городского округа А.А. Константинов

 1 / 1